UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

COORDENADORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS

Edital N° 01/2020 – CAAF/UFG

Edital complementar n. 2

A Coordenadoria de Ações Afirmativas (CAAF) torna público o presente Edital Complementar que

RETIFICA:

5. Da seleção:

Onde se lê:

5.1 . A Coordenadoria de Ações Afirmativas selecionará as SEIS candidatos/as a partir da análise das

cartas de intenção para realização de entrevista por webconferência.

Leia-se:

5.1 . A Coordenadoria de Ações Afirmativas selecionará SETE candidatos/as a partir da análise das

cartas de intenção para realização de entrevista por webconferência.

                                                                                                                                           Goiânia, 04 de novembro de 2020.

Marlini Dorneles de Lima

Coordenadoria de Ações Afirmativ